АДМИНИСТРАЦИЯ
АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2016 г.                                                                                                    № 326

с.Агаповка

О внесении изменений в постановление
администрации Агаповского муниципального
района от 07.11.2014 г. № 1740

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Агаповском муниципальном районе, утвержденным Решением Собрания депутатов от 14.05.2014г № 515, руководствуясь Уставом Агаповского муниципального района
      администрация Агаповского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации  Агаповскогомуниципального
района от 07.11.2014 г. № 1740 «Об определении органа муниципального финансового контроля администрации Агаповского муниципального района» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]по всему тексту слова «отдел контроля в сфере закупок» заменить словами «отдел внутреннего контроля».
2. Организационно-правовому отделу администрации района        (Ибатулин Н.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Агаповского муниципального района.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы района по общим вопросам Белоусова И.А.

Глава района                                                                                     Б.Н. Тайбергенов
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]